
Календарный

|СВ РФ СВФУ 

/Торотоев Г. Г.

>18̂ 2Q19 учебный год

Курс Код НПС

Направление/
специальность.
Направленность

(профиль)/
специализация

I Пименов 
учебной 
фуппы

. . .  '  П срны И  CtM fC .p

Теоретич.обучение Экзаменационная сессия

НИР
(НИР/НИД или 

11рОИЗВОДСТНС1 ншя 
практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика

Производственная
практика

Преддипломная
практика

1 осударственмый 
экзамен

ВКР Каникулы

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. .Начал» Коне, Пет. Конец Нед. Начало Конец

1 44.03 .05

Педагогическое
образование:

Родной
и зык(якутекий) и 

литература и 
Мировая 

художствспная 
культура

БА-ПО-М ХК-
18

16 2/6.
01.09.2018
05.11.2018

03.11.2018
24.12.2018

3/6. 25.12.2018 28.12.2018 5/6.
29.12.2018
09.01.2019

31.12.2018
11.01.2019

2 44.03 .05

11едагоп(ческос 
образование: 

Родной
язык(якутскнй) и 

л тература и 
Мировая 

художствснпая 
культура

Г>А-Г Ю -М ХК- 
17

15 5/6.
01.09 .2018
05.11.2018

03.11.2018 
21 12.2018

1. 22.12 .2018 30.12.2018 у 3/6.
31.12.2018
09.01.2019

31.12.2018
11.01.2019

Курс Код НПС

Наира вление/ 
специальность. 

Направленность 
(профиль)/ 

специализация

Наимснов.
учебной
группы

Второй семестр

Теоретическое обучение Экзаменационная сессия

НИР
(НИР/НИД или 

1 (роизво детпенная 
практика (ПИР))

Учебная практика I [роизвод. практика

Производственная
практика

Преддипломная
практика

Государственный
экзамен

ВКР
■'Г;- ^  

Каникулы

Н ед Почило Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало
К»”. , ,

Нед. Начало к .,,™ Нед. Начало К .„ .„ Нед. 1 (а чало Конец

1 44.03.05

11едаготическое 
образование: 

Родной
яэык(якутский) и 

литература и 
Мировая 

художствспная 
культура

БА-ПО-М ХК-
18

20 2/6.

12.01.2019
24.02.2019
09.03 .2019
02.05.2019
10.05.2019

22.02.2019
07.03.2019
30.04.2019
08.05.2019
07.06.2019

2 3/6.
08 .06 .2019
13.06.2019

11.06.2019
25.06.2019

2 26.06.2019 09.07.20.19 7 2/6. 10.07.2019 31.08.2019

2 44.03 .05

11еда готическое 
образование: 

Родной
язык(якутский) и 

литература и 
Мировая 

художствспная 
культура

НА-ПО-МХК-
17

20 4/6.

12.01.2019
24.02.2019
09.03.2019
02.05.2019
10.05.2019

22.02.2019
07.03.2019
30.04.2019
08.05.2019
09.06.2019

2 3/6.
10.06.2019
13.06.2019

11.06.2019
28.06.2019

2 29.06.2019 12.07.2019 7 13.07.2019 31.08.2019


