"УТВЕРЖДАЮ" Директор ИЯКН СВ РФ СВФУ // /Торотоев Г.Г. 18 июня 2018 г.

Календарный учебный график на 2018-2019 учебный год

-	T	1			10	тная форм		чения,	0/						Первыі	і семест	p													
Кур	Код ППС	Направление/ епециальность. Направленность (профиль)/	Паименов учебной группы		Теоретич.обуч	de	Экчаменационныя сессия			НИР (ПИРЛІИД или Производственная практики (НИР))			Учебная практика			Производственная практика			Производствения практика Преддиноминя проктика			Государственный экзамен			ВКР				ld.	
		специализация		He,t.	Пичило	Конец	Нел.	Начало	Конеп	He.i.	Начило	Конец	Нед.	Начало	Конец	He,ı.	Начало	Конец	He.t.	Начало	Конец	Hea.	оквив11,	Конец	Hea.	Henry	Конец	Нед	Начало	Конец
1	44.03.05	Подагоническое образование: Родной язык(якутский) и литература и Мировая кудожетвенная культура	BA-UO-MXK- 18	16 2/6.	01:09:2018 05:11:2018	03.11.2018 24.12.2018	3/6.	25.12.2018	28.12.2018								, , ,											5/6.	29.12.2018 09.01.2019	31.12.2018 11.01.2019
2	44,03 05	Педагогическое образование: Родной язык(якутехий) и литература и Мировая художетиенная культура	БА-I КУ-МХК - 17	15 5/6.	01,09,2018 05,11,2018	03.11.2018 21 12.2018	L H	22.12.2018	30.12.2018			313																3/6.	31.12.2018 09.01.2019	31.12.2018 11.01.2019

																		- 1												255	
					Второй семестр																1.4										
Курс	ы Кол 1	n HIC	Направление/ специальность. Поправленность (профизь// специализация	Наименов. учебной	Теоретическое обучение			- Экзаменационная сессия			НИР (НИР/НИД или Производственная практика (ПИР))			Учебная практика			Производ приктика			Производственная практика Преддиномная приктика			Государственный экзимен			вкр			Канихулы		
				группы	Hejt.	Пичило	Копец	Нед	Husano	Копец	Heat	Начало	Конец	Нел	Пачидо	Конец	Нел.	Начало	Конец	He,t.	Пачало	Конец	Нед.	опана	Конец	Нел.	Hanazio	Конец	He;ı.	Пачало	Конен
	44.0	03.05	Педагогическое обрагование: Родной язык(якутский) и литература и Мировая художетвенняя кудотура	БА-ПО- М ХК- 18	20 2/6.	12.01.2019 24.02.2019 09.03.2019 02.05.2019 10.05.2019	22.02.2019 07.03.2019 30.04.2019 08.05.2019 07.06.2019	2 3/6.	08.06.2019 13.06.2019	11.06.2019 25.06.2019			1	2	26.06.2019	09.07.2019													7 2/6.	10.07.2019	31.08.2019
	44.0	03.05	Педагогическое образование: Родной язык(якутекий) и литература и Мировая кудожетвенная культура	EA-HO-MXK- 17	20 4/6.	12.01.2019 24.02.2019 09.03.2019 02.05.2019 10.05.2019	22.02.2019 07.03.2019 30.04.2019 08.05.2019 09.06.2019	2 3/6.	10.06.2019 13.06.2019	11.06.2019 28.06.2019			10				2	29.06.2019	12.07.2019										7	13.07,2019	31.08.2019